公告编号：2021-052

股票代码：400082          股票简称：华锐 5         主办券商:山西证券

华锐风电科技（集团）股份有限公司

关于转让参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概述

华锐风电科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月

28 日召开第四届董事会临时会议，会议审议通过了《关于处置大连国通电气有

限公司 45%股权的议案》，并授权管理层以不低于 679.47 万元的价格处置公司持

有的大连国通电气有限公司（以下简称“大连国通”）45%股权。

2021 年 4 月 16 日，公司与朝阳圣麒电力设备有限公司（以下简称“圣麒电

力”）签订《大连国通电气有限公司股权转让协议》（以下简称“股权转让协议”），

将公司持有的大连国通 45%股权以 679.47 万元转让给圣麒电力。

上述情况详见公司在全国中小企业股份转让系统披露的《第四届董事会临时

会议决议公告》、《关于转让参股公司股权的进展公告》（公告编号：2020-109、

2021-012）。

二、交易进展情况

因未能在规定时间内完成股权过户，经双方平等友好协商，公司与圣麒电力

于 2021 年 9 月 1 日签订《解除合同协议书》，一致同意解除上述股权转让协议。

三、对公司的影响

截至本公告披露日，公司与圣麒电力未完成大连国通 45%股权的过户手续。

本次解除合同事宜预计对公司经营业绩不会产生重大影响。

特此公告。

华锐风电科技（集团）股份有限公司董事会

2021 年 9 月 1 日